
ZARZĄDZENIE NR 372/23 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Turośl 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXIX sesji Rrady Gminy Turośl 
w sprawach: 

1) zmieniająca uchwała w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Turośl na 2023 rok", 

2) wymagań jakie powienien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników przydomowych oczyszczalni 
ścieków oraz transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Turośl, 

3) określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na 
terenie Gminy Turośl, 

4) udzielenia Wójtowi Gminy Turośl wotum zaufania, 

5) uchylająca uchwała w sprawie określenia zasad i form informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Turośl za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 
o przebiegu wykonania planów finansowych samorzadowych instytucji kultury, 

6) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok, 

7) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy, 

8) zmian w budżecie gminy na 2023 rok, 

9) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2023-2027. 

§ 2. Upoważniam: 

1. Referenta ds. rolnictwa, geodezji, gospodarki gruntami, wodnej i komunalnej do przedstawienia w czasie 
obrad sesji projektów uchwał wynienionych w §1 ust. 1, 

2. Podinspektora ds. planowania przestrzennego, drogownictwa i ochrony środowiska do przedstawienia 
w czasie obrad sesji projektów uchwał wynienionych w §1 ust. 2, 

3. Inspektora ds. wojskowych, obrony cywilnej, pożarnictwa i zarządzania kryzysowego do przedstawienia 
w czasie obrad sesji projektów uchwał wynienionych w §1 ust. 3, 

4. Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wynienionych w §1 ust. 5, 6, 7, 
8 i 9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91BAE4ED-4AA0-43F1-ABEF-BD2756AED4E9. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91BAE4ED-4AA0-43F1-ABEF-BD2756AED4E9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 372/23 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3


